



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00078/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.720.984/0001-00 - MINEROCHA CATARINENSE LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Betume</u>	Tonelada	10000	R\$ 6.500.000,0000	R\$ 624,3600	R\$ 6.243.600,0000
Marca: MINEROCHA Fabricante: MINEROCHA Modelo / Versão: MINEROCHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 377922- Massa Asfáltica (CBUQ). Concreto betuminoso usinado a quente, aplicado a Faixa C do DNIT, preparado com agregados de petróleo CAP – 50/70, com fornecimento de vibroacabadora e operador, com abertura entre 2000 mm até 5000 mm e operador, a ser entregue no perímetro urbano do município de Caçador/SC. A granulometria da Massa Asfáltica CBUQ deverá seguir o método DNER 89/94 conforme faixa V do item 2.5.2 da tabela na página 4 do arquivo - ANEXO VI- DEINFRA-SC ES-P 05/16, aprovado pelo conselho administrativo em 23/02/2016 Resolução nº 0036/2016).						
3	<u>Betume</u>	Tonelada	1250	R\$ 895.412,5000	R\$ 708,8400	R\$ 886.050,0000
Marca: MINEROCHA Fabricante: MINEROCHA Modelo / Versão: MINEROCHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 377922- Massa Asfáltica (CBUQ). Concreto betuminoso usinado a quente, aplicado a Faixa C do DNIT, preparado com agregados de petróleo CAP – 50/70, a ser entregue no perímetro urbano do município de Caçador/SC						
4	<u>Betume</u>	Tonelada	30000	R\$ 19.500.000,0000	R\$ 624,3600	R\$ 18.730.800,0000
Marca: MINEROCHA Fabricante: MINEROCHA Modelo / Versão: MINEROCHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 377922- Massa Asfáltica (CBUQ). Concreto betuminoso usinado a quente, aplicado a Faixa C do DNIT, preparado com agregados de petróleo CAP – 50/70, com fornecimento de vibroacabadora e operador, com abertura entre 2000 mm até 5000 mm e operador, a ser entregue no perímetro urbano do município de Caçador/SC. A granulometria da Massa Asfáltica CBUQ deverá seguir o método DNER 89/94 conforme faixa V do item 2.5.2 da tabela na página 4 do arquivo - ANEXO VI- DEINFRA-SC ES-P 05/16, aprovado pelo conselho administrativo em 23/02/2016 Resolução nº 0036/2016).						
5	<u>Betume</u>	Tonelada	3750	R\$ 2.686.237,5000	R\$ 708,8400	R\$ 2.658.150,0000
Marca: MINEROCHA Fabricante: MINEROCHA Modelo / Versão: MINEROCHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 377922- Massa Asfáltica (CBUQ). Concreto betuminoso usinado a quente, aplicado a Faixa C do DNIT, preparado com agregados de petróleo CAP – 50/70, a ser entregue no perímetro urbano do município de Caçador/SC						

Total do Fornecedor: R\$ 28.518.600,0000

Valor Global da Ata: R\$ 28.518.600,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)